DENOMINADA BANCO SANTANDER (MEXICO),  S.A.,  INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE, EN CONTRA DEL CIUDADANO LUIS ANGEL RIVERA
PEÑA,  SE ORDENÓ SACAR A REMATE EN PRIMERA ALMONEDA EL
BIEN INMUEBLE CONSISTENTE EN:----------------------------------------------------

----- UN BIEN INMUEBLE IDENTIFICADO COMO LOTE 537-QUINIENTOS
TREINTA Y SIETE DE LA MANZANA 17-DIECISIETE,  UBICADO EN LA
CALLE  CALIDAD  NUMERO  669-SEISCIENTOS  SESENTA  Y  NUEVE
colonia  “LA  PRESA”  DE  ESTA  CIUDAD,  CON  UNA  SUPERFICIE  DE
TERRENO  DE  135.00  (CIENTO  TREINTA  y  CINCO  METROS
CUADRADOS),  y  CONSTRUCCIÓN  DE  77.32  (SETENTA  Y  SIETE
METROS CON TREINTA Y DOS CENTÍMETROS CUADRADOS) DENTRO
DE LAS SIGUIENTES  MEDIDAS Y  COLINDANCIAS:  AL  NORESTE:  EN
7.50 (SIETE METROS CON CINCUENTA CENTÍMETROS LINEALES) CON
LOTE NÚMERO 239-DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE.  AL SURESTE: EN
18.00  (DIECIOCHO  METROS  LINEALES)  CON  LOTE  NÚMERO  536-
QUINIENTOS TREINTA Y SEIS. AL SUROESTE: EN 7.50 (SIETE METROS
CON CINCUENTA CENTÍMETROS LINEALES) CON IA CALLE CALIDAD.
AL  NOROESTE:  EN  18.00  (DIECIOCHO  METROS  LINEALES)  CON  EL
LOTE NÚMERO 538-QUINIENTOS TREINTA Y OCHO.  Identificado ante el
Instituto Registral y Catastral en el Estado de Tamaulipas, bajo el número de
FINCA 30456-TREINTA MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS DEL
MUNICIPIO DE VICTORIA, TAMAULIPAS, el cual se ordena sacar a remate
en  pública  almoneda  en  la  suma  de  $  740,000.00  (SETECIENTOS
CUARENTA MIL PESOS 00/100 M.N).---------------------------------------------------

----- Y PARA SU DEBIDA PUBLICACIÓN POR DOS VECES  DE SIETE EN
SIETE  DÍAS  ,  EN  EL  PERIÓDICO  OFICIAL  Y  EN  UNO  DE  MAYOR
CIRCULACIÓN,  SE  EXPIDE  EL  PRESENTE  EDICTO  DE  REMATE